
Meldeergebnis

24. Internationaler Erzgebirgs-Schwimmcup 2019
vom 30.11.2019 bis 01.12.2019

Wettkampfbecken
4 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C

Automatische Zeitnahme

Veranstalter und Ausrichter

Schwimm-Team Erzgebirge e.V.

Stand: 01.12.2019, 17:26:53 Uhr

Schwimmbad-Adresse
"Aqua Marien" Wettkampfpool
Am Lautengrund 5

Marienberg09496

4. Abschnitt
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Abschnitt 4 - Sonntag 01.12.2019
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 00:30 nach Abs.3

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 39 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (17 Läufe) (ca. 13:42 Uhr)
Wettkampf 40 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) (15 Läufe) (ca. 14:00 Uhr)
Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf) (21 Läufe) (ca. 14:15 Uhr)
Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf) (20 Läufe) (ca. 14:35 Uhr)
Wettkampf 43 - 100m Brust weiblich (12 Läufe) (ca. 14:53 Uhr)
Wettkampf 44 - 100m Brust männlich (9 Läufe) (ca. 15:17 Uhr)
Wettkampf 45 - 100m Rücken weiblich (10 Läufe) (ca. 15:36 Uhr)
Wettkampf 46 - 100m Rücken männlich (8 Läufe) (ca. 15:55 Uhr)
Wettkampf 47 - 200m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 16:10 Uhr)
Wettkampf 48 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 16:19 Uhr)
Wettkampf 49 - 200m Freistil weiblich (5 Läufe) (ca. 16:24 Uhr)
Wettkampf 50 - 200m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 16:41 Uhr)
Wettkampf 51 - 200m Lagen weiblich (7 Läufe) (ca. 17:01 Uhr)
Wettkampf 52 - 200m Lagen männlich (5 Läufe) (ca. 17:25 Uhr)
Pause Pause und Einschwimmen zu den Finalläufen (4 min)
Wettkampf 123 - 50m Rücken weiblich (B-Finale) (1 Lauf) (ca. 17:45 Uhr)
Wettkampf 223 - 50m Rücken weiblich (A-Finale) (1 Lauf) (ca. 17:47 Uhr)
Wettkampf 124 - 50m Rücken männlich (B-Finale) (1 Lauf) (ca. 17:50 Uhr)
Wettkampf 224 - 50m Rücken männlich (A-Finale) (1 Lauf) (ca. 17:53 Uhr)
Pause Siegerehrungen Finals 50m Rücken (12 min)
Wettkampf 125 - 50m Brust weiblich (B-Finale) (1 Lauf) (ca. 18:06 Uhr)
Wettkampf 225 - 50m Brust weiblich (A-Finale) (1 Lauf) (ca. 18:09 Uhr)
Wettkampf 126 - 50m Brust männlich (B-Finale) (1 Lauf) (ca. 18:12 Uhr)
Wettkampf 226 - 50m Brust männlich (A-Finale) (1 Lauf) (ca. 18:15 Uhr)
Pause Siegerehrungen Finals 50m Brust (12 min)
Wettkampf 139 - 50m Schmetterling weiblich (B-Finale) (1 Lauf) (ca. 18:27 Uhr)
Wettkampf 239 - 50m Schmetterling weiblich (A-Finale) (1 Lauf) (ca. 18:30 Uhr)
Wettkampf 140 - 50m Schmetterling männlich (B-Finale) (1 Lauf) (ca. 18:33 Uhr)
Wettkampf 240 - 50m Schmetterling männlich (A-Finale) (1 Lauf) (ca. 18:36 Uhr)
Pause Siegerehrungen Finals 50m Schmetterling (12 min)
Wettkampf 141 - 50m Freistil weiblich (B-Finale) (1 Lauf) (ca. 18:49 Uhr)
Wettkampf 241 - 50m Freistil weiblich (A-Finale) (1 Lauf) (ca. 18:51 Uhr)
Wettkampf 142 - 50m Freistil männlich (B-Finale) (1 Lauf) (ca. 18:54 Uhr)
Wettkampf 242 - 50m Freistil männlich (A-Finale) (1 Lauf) (ca. 18:57 Uhr)
Pause Siegerehrungen Finals 50m Freistil (12 min)
Wettkampf 53 - 4x50m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 19:10 Uhr)
Wettkampf 54 - 4x50m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 19:17 Uhr)
Abschnittsende (ca. 19:24 Uhr)

Wettkampf 39 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
abgem. Wachtel, Paula  2002 Hainsberger SV 00:31,45

Lauf 1 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hänel, Lara  2006 ST Erzgebirge 00:52,29
Bahn 2 Weidauer, Marie  2006 SV 1990 Zschopau 00:44,05
Bahn 3 Best, Alyssa Destiny  2005 FC Erzgebirge Aue 00:46,21
Bahn 4 Wägner, Madeleine  2006 ST Erzgebirge 00:00,00
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noch Wettkampf 39 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 2 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gerlach, Vianne  2004 ST Erzgebirge 00:41,69
Bahn 2 Kmetova, Eva  2005 ASC Praha 00:40,20
Bahn 3 Kordikova, Elen  2006 Neratovickeho PK 00:41,25
Bahn 4 Kraft, Miriam Marie  2006 FC Erzgebirge Aue 00:42,22

Lauf 3 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Petersohn, Luise Pia  2003 Aqua Berlin e.V. 00:38,85
Bahn 2 Zeidler, Emily  2003 Hainsberger SV 00:37,48
Bahn 3 Kluge, Anika  2000 Hainsberger SV 00:37,78
Bahn 4 Wieczorek, Maike  2003 Aqua Berlin e.V. 00:40,00

Lauf 4 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Beyer, Jule  2004 SV 1990 Zschopau 00:37,00
Bahn 2 Schander, Erika  2004 SV 1990 Zschopau 00:36,82
Bahn 3 Fritzsche, Saskia  2000 Hainsberger SV 00:36,86
Bahn 4 Grosche, Nele  2005 ST Erzgebirge 00:37,20

Lauf 5 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kopp, Charlotte Luisa  2006 Chemnitzer PSV 00:36,71
Bahn 2 Süppel, Laura  2004 SV Zwickau von 1904 00:36,38
Bahn 3 Scheib, Leni  2005 Aqua Berlin e.V. 00:36,66
Bahn 4 Knörich, Bibiana  2005 Aqua Berlin e.V. 00:36,81

Lauf 6 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nezbedova, Adela  2006 TJ Slávie Chomutov 00:36,29
Bahn 2 Seiler, Sabrina  2004 Aqua Berlin e.V. 00:35,83
Bahn 3 Kunkel, Stella  2005 Aqua Berlin e.V. 00:36,20
Bahn 4 Bosecker, Marlene  2006 Chemnitzer PSV 00:36,29

Lauf 7 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dietrich, Tabea  2001 Weißenfelser SV 00:35,43
Bahn 2 Müller, Hannah  2003 SWV TuR Dresden 00:35,08
Bahn 3 Kreißig, Lilly  2006 SV 1990 Zschopau 00:35,39
Bahn 4 Fisch, Wiebke  2005 Aqua Berlin e.V. 00:35,83

Lauf 8 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vorndran, Luisa  2004 SWV TuR Dresden 00:35,08
Bahn 2 Nock, Vanessa  2002 Aqua Berlin e.V. 00:34,50
Bahn 3 Porstendörfer, Selina  2005 SV Weixdorf e.V. 00:34,71
Bahn 4 Gottschalk, Leonie  2005 Hainsberger SV 00:35,08
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noch Wettkampf 39 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 9 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Latte, Leonie  2004 Aqua Berlin e.V. 00:34,26
Bahn 2 Mildner, Joelina  2004 ST Erzgebirge 00:34,20
Bahn 3 Keller, Elisa  2005 SV Weixdorf e.V. 00:34,21
Bahn 4 Dietel, Lina  2005 ST Erzgebirge 00:34,37

Lauf 10 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Münch, Cosima  2002 SV Zwickau von 1904 00:33,92
Bahn 2 Dandova, Anna  2005 ASC Praha 00:33,10
Bahn 3 Koskova, Katerina  2005 TJ Slávie Chomutov 00:33,58
Bahn 4 Pöttrich, Pia  2001 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:34,07

Lauf 11 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jörg, Loreen  2003 SV Zwickau von 1904 00:32,82
Bahn 2 Vavrova, Marketa  2004 TJ Slávie Chomutov 00:31,84
Bahn 3 Dolezalova, Tereza  2005 Neratovickeho PK 00:32,68
Bahn 4 Karow, Antonia  2005 SV Weixdorf e.V. 00:33,04

Lauf 12 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flehmig, Nora  1998 USV TU Dresden e.V. 00:31,22
Bahn 2 Bautz, Lucy  2003 Aqua Berlin e.V. 00:31,15
Bahn 3 Marschner, Julie  2003 SV 1990 Zschopau 00:31,18
Bahn 4 Sittner, Elisabeth  1997 Hainsberger SV 00:31,31

Lauf 13 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaklova, Tereza  2006 TJ Slávie Chomutov 00:34,10
Bahn 2 Specht, Franziska  2006 Dresdner SC 1898 00:29,78
Bahn 3 Junge, Fenja  2006 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:32,30
Bahn 4 Schmidt, Josephine-Maxima  2006 SV 1919 Grimma 00:34,17

Lauf 14 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svobodova, Zuzana  2005 TJ Slávie Chomutov 00:31,83
Bahn 2 Opitz, Cassandra  2005 Dresdner SC 1898 00:29,27
Bahn 3 Hartung, Toska Helene  2005 Post SV Leipzig e.V. 00:30,02
Bahn 4 Buchwald, Anna  2005 SV 1919 Grimma 00:32,22

Lauf 15 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zelenkova, Veronika  2004 TJ Slávie Chomutov 00:30,59
Bahn 2 Meyer, Joelle Marie  2004 SV Weixdorf e.V. 00:28,50
Bahn 3 Rosenheinrich, Elisa  2004 Dresdner SC 1898 00:29,95
Bahn 4 Hartung, Tara  2003 Post SV Leipzig e.V. 00:31,03
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noch Wettkampf 39 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 16 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Richter, Nele  2002 ST Erzgebirge 00:31,98
Bahn 2 Salevsky, Leony-Heidi  2001 SC Chemnitz von 1892 00:30,42
Bahn 3 Slabihoudova, Kamila  2002 TJ Slávie Chomutov 00:31,78
Bahn 4 Komar, Lisa Marie  2001 SV Zwickau von 1904 00:32,90

Lauf 17 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neubert, Lia  2000 SSG Leipzig e.V. 00:28,06
Bahn 2 Razeto, Luisa Marie  1992 ST Erzgebirge 00:27,25
Bahn 3 Graf, Lisa  1992 SG Neukölln e.V. 00:27,55
Bahn 4 Ludwig, Nadine  1995 Chemnitzer PSV 00:29,43

Wettkampf 40 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 1 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nozinski, Ole  2004 Aqua Berlin e.V. 00:40,28
Bahn 2 Pflugmacher, Thore  2002 Weißenfelser SV 00:35,88
Bahn 3 Müller, Stefan  2005 Aqua Berlin e.V. 00:37,92

Lauf 2 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Buck, Anton  2005 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:35,40
Bahn 2 Seidel, Elias  2005 SV Zwickau von 1904 00:34,13
Bahn 3 Pastuszka, Pawel  2005 BKS SWIM TEAM BIELAWA 00:35,10
Bahn 4 Kukula, Kacper  2005 BKS SWIM TEAM BIELAWA 00:35,77

Lauf 3 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Auerbach, Robert  2004 Chemnitzer PSV 00:33,47
Bahn 2 Klapa, Matyas  2005 ASC Praha 00:33,10
Bahn 3 Gerstner, Fynn  2004 SV 1990 Zschopau 00:33,15
Bahn 4 Vlcek, Michal  2003 TJ Slávie Chomutov 00:33,64

Lauf 4 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reuter, Erik  2005 ST Erzgebirge 00:31,90
Bahn 2 Kappe, Marc  2005 Aqua Berlin e.V. 00:31,50
Bahn 3 Rogge, Louis  2004 Aqua Berlin e.V. 00:31,90
Bahn 4 Handke, Florian  2002 Aqua Berlin e.V. 00:33,02

Lauf 5 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Spörl, Nils  2002 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:31,16
Bahn 2 Wewetzer, Frederik  1994 ST Erzgebirge 00:30,55
Bahn 3 Hassold, David  2004 Aqua Berlin e.V. 00:30,80
Bahn 4 Deistler, Marvin  2005 SC Eintracht Berlin e.V. 00:31,42
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noch Wettkampf 40 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 6 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruderich, Pascal  2000 SSG Coburg 00:30,34
Bahn 2 Kral, Florian  2002 Chemnitzer PSV 00:30,19
Bahn 3 Paul, Lenny  2004 SV Zwickau von 1904 00:30,25
Bahn 4 Mesch, Lars  2003 SSG Coburg 00:30,50

Lauf 7 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Uhlig, Niklas  2004 ST Erzgebirge 00:29,96
Bahn 2 Küther, Eric  2003 Aqua Berlin e.V. 00:29,57
Bahn 3 Stebner, Leon  2003 Aqua Berlin e.V. 00:29,61
Bahn 4 Busek, Ondrej  2004 TJ Slávie Chomutov 00:30,07

Lauf 8 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weiß, Konrad  2002 ST Erzgebirge 00:29,40
Bahn 2 Fritsche, Maxim  2000 Hainsberger SV 00:29,20
Bahn 3 Fritzsche, Christian  1995 Hainsberger SV 00:29,34
Bahn 4 Kaska, Karel  2004 TJ Slávie Chomutov 00:29,44

Lauf 9 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ihle, Benjamin  2000 ST Erzgebirge 00:29,02
Bahn 2 Göttlich, Joshua  2002 Aqua Berlin e.V. 00:28,76
Bahn 3 Bader, Wadim  2002 Aqua Berlin e.V. 00:28,87
Bahn 4 Polzin, Paul  2004 SV 1919 Grimma 00:29,07

Lauf 10 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ziegenbalg, Philipp  2002 Hainsberger SV 00:27,44
Bahn 2 Stemberk, Josef  2001 TJ Slávie Chomutov 00:27,25
Bahn 3 Degenkolb, Arne  2002 FC Erzgebirge Aue 00:27,36
Bahn 4 Schneider, Eric  1999 SV Zwickau von 1904 00:28,05

Lauf 11 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martschini, Marius  2000 SSV Leutzsch 00:25,94
Bahn 2 Bauch, Alexander  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,32
Bahn 3 Bludau, Urs  1998 SWV TuR Dresden 00:25,79
Bahn 4 Seda, Vojtech  2002 Ustecka akademie plaveckych sportu UAPS 00:27,10

Lauf 12 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dvorak, Maxim  2005 TJ Slávie Chomutov 00:30,57
Bahn 2 von Thun, Karl  2005 SV 1919 Grimma 00:29,83
Bahn 3 Sieber, Nils  2005 SV Zwickau von 1904 00:29,92
Bahn 4 Weiß, Johann  2005 ST Erzgebirge 00:30,89
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noch Wettkampf 40 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 13 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kalocsai, Miklos  2004 SSG Coburg 00:27,63
Bahn 2 Richter, Leopold  2004 Dresdner Delphine 00:27,09
Bahn 3 Thiele, Tom  2003 SV 1919 Grimma 00:27,41
Bahn 4 Leonhardt, Justin  2004 Chemnitzer PSV 00:27,75

Lauf 14 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 NOVAK, Adam  2002 Bohemians Praha 00:26,94
Bahn 2 Sünkel, Rafael  2002 Dresdner SC 1898 00:24,96
Bahn 3 Butters, Hannes  2002 Saalfelder SV 00:25,39
Bahn 4 Jezbera, Filip  2002 TJ Slávie Chomutov 00:26,95

Lauf 15 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schön, Paulus  1998 SC Chemnitz von 1892 00:24,19
Bahn 2 Razeto, Stefano  1986 ST Erzgebirge 00:23,52
Bahn 3 Thomasberger, David  1996 SSG Leipzig e.V. 00:23,93
Bahn 4 Rohmberger, Thomas  1997 SSG Leipzig e.V. 00:24,50

Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
abgem. Wachtel, Paula  2002 Hainsberger SV 00:29,17

Lauf 1 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jung, Anne-Sophie  2006 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:48,86
Bahn 2 Hänel, Lara  2006 ST Erzgebirge 00:44,98
Bahn 3 Wägner, Madeleine  2006 ST Erzgebirge 00:45,43

Lauf 2 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nöther, Lina  2005 Aqua Berlin e.V. 00:39,09
Bahn 2 Weidauer, Marie  2006 SV 1990 Zschopau 00:38,38
Bahn 3 Dudek, Wiktoria  2006 BKS SWIM TEAM BIELAWA 00:39,01
Bahn 4 Zimmermann, Leonie Mercedes  2006 Weißenfelser SV 00:41,16

Lauf 3 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Borgers, Mila  2005 FC Erzgebirge Aue 00:37,38
Bahn 2 Pflugmacher, Lilli  2006 Weißenfelser SV 00:36,50
Bahn 3 Best, Alyssa Destiny  2005 FC Erzgebirge Aue 00:36,74
Bahn 4 Reiher, Pauline  2004 Aqua Berlin e.V. 00:38,07

Lauf 4 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schifferdecker, Lara Marie  2003 Aqua Berlin e.V. 00:35,21
Bahn 2 Scheib, Leni  2005 Aqua Berlin e.V. 00:35,06
Bahn 3 Gerlach, Vianne  2004 ST Erzgebirge 00:35,08
Bahn 4 Dietrich, Tabea  2001 Weißenfelser SV 00:36,25
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noch Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 5 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rebentisch, Maya  2006 SV Zwickau von 1904 00:34,52
Bahn 2 Schubert, Cynthia-Marie  1999 FC Erzgebirge Aue 00:34,07
Bahn 3 Kraft, Miriam Marie  2006 FC Erzgebirge Aue 00:34,49
Bahn 4 Werner, Eve  2002 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:35,04

Lauf 6 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kluge, Anika  2000 Hainsberger SV 00:33,85
Bahn 2 Grosche, Nele  2005 ST Erzgebirge 00:33,50
Bahn 3 Wieczorek, Maike  2003 Aqua Berlin e.V. 00:33,72
Bahn 4 Sieke, Leonie  2002 Aqua Berlin e.V. 00:34,02

Lauf 7 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zeidler, Emily  2003 Hainsberger SV 00:33,43
Bahn 2 Kordikova, Elen  2006 Neratovickeho PK 00:33,18
Bahn 3 Sinaglova, Anna  2006 ASC Praha 00:33,40
Bahn 4 Vranko, Nele  2004 Aqua Berlin e.V. 00:33,49

Lauf 8 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schander, Erika  2004 SV 1990 Zschopau 00:33,07
Bahn 2 Große, Anja  1998 Hainsberger SV 00:32,96
Bahn 3 Kammel, Sarah  1995 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:33,00
Bahn 4 Beyer, Jule  2004 SV 1990 Zschopau 00:33,15

Lauf 9 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nezbedova, Adela  2006 TJ Slávie Chomutov 00:32,51
Bahn 2 Kopp, Charlotte Luisa  2006 Chemnitzer PSV 00:32,46
Bahn 3 Bosecker, Marlene  2006 Chemnitzer PSV 00:32,47
Bahn 4 Süppel, Laura  2004 SV Zwickau von 1904 00:32,62

Lauf 10 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hirt, Tony  2004 Aqua Berlin e.V. 00:32,07
Bahn 2 Jaklova, Tereza  2006 TJ Slávie Chomutov 00:31,80
Bahn 3 Latte, Leonie  2004 Aqua Berlin e.V. 00:31,87
Bahn 4 Porstendörfer, Selina  2005 SV Weixdorf e.V. 00:32,43

Lauf 11 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kunkel, Stella  2005 Aqua Berlin e.V. 00:31,47
Bahn 2 Pumannova, Anna  2006 Neratovickeho PK 00:31,32
Bahn 3 Sobislavska, Barbora  2005 Neratovickeho PK 00:31,40
Bahn 4 Seidel, Emma  2005 ST Erzgebirge 00:31,50
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noch Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 12 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Köhler, Lea-Sophie  2006 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:31,20
Bahn 2 Hermsdorf, Sina  2005 Aqua Berlin e.V. 00:31,09
Bahn 3 Reinecke, Vivien  2004 Chemnitzer PSV 00:31,12
Bahn 4 Massier, Vivienne  2000 SV Zwickau von 1904 00:31,31

Lauf 13 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mildner, Joelina  2004 ST Erzgebirge 00:31,05
Bahn 2 Krause, Alina  2003 Hainsberger SV 00:30,97
Bahn 3 Sieber, Laura  2000 Hainsberger SV 00:31,05
Bahn 4 Nock, Vanessa  2002 Aqua Berlin e.V. 00:31,06

Lauf 14 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Chytilova, Barbora  2005 Neratovickeho PK 00:30,79
Bahn 2 Demmler, Laila  2006 SV 07 Annaberg 00:30,75
Bahn 3 Peschke, Anselina  2003 Hainsberger SV 00:30,75
Bahn 4 Fritzsche, Saskia  2000 Hainsberger SV 00:30,84

Lauf 15 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zarbock, Saskia  2005 SV Weixdorf e.V. 00:30,67
Bahn 2 Müller, Hannah  2003 SWV TuR Dresden 00:29,70
Bahn 3 Koskova, Katerina  2005 TJ Slávie Chomutov 00:30,38
Bahn 4 Dolanska, Johana  2004 Neratovickeho PK 00:30,71

Lauf 16 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vavrova, Marketa  2004 TJ Slávie Chomutov 00:29,64
Bahn 2 Flehmig, Nora  1998 USV TU Dresden e.V. 00:28,23
Bahn 3 Sittner, Elisabeth  1997 Hainsberger SV 00:28,39
Bahn 4 Karow, Antonia  2005 SV Weixdorf e.V. 00:29,65

Lauf 17 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmidt, Josephine-Maxima  2006 SV 1919 Grimma 00:30,21
Bahn 2 Specht, Franziska  2006 Dresdner SC 1898 00:28,46
Bahn 3 Studentova, Valentyna  2006 TJ Slávie Chomutov 00:29,92
Bahn 4 Uhlig, Annika  2006 ST Erzgebirge 00:30,44

Lauf 18 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Conrad, Linda  2005 SV Weixdorf e.V. 00:29,58
Bahn 2 Opitz, Cassandra  2005 Dresdner SC 1898 00:27,05
Bahn 3 Grammlich, Franziska  2005 USV TU Dresden e.V. 00:27,77
Bahn 4 Buchwald, Anna  2005 SV 1919 Grimma 00:29,61
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noch Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 19 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marschner, Julie  2003 SV 1990 Zschopau 00:28,67
Bahn 2 Wolter, Celine  2004 Dresdner SC 1898 00:25,69
Bahn 3 Seibt, Lilly  2003 Dresdner Delphine 00:28,16
Bahn 4 Bautz, Lucy  2003 Aqua Berlin e.V. 00:28,74

Lauf 20 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Komar, Lisa Marie  2001 SV Zwickau von 1904 00:30,89
Bahn 2 Slabihoudova, Kamila  2002 TJ Slávie Chomutov 00:29,89
Bahn 3 Richter, Nele  2002 ST Erzgebirge 00:30,04
Bahn 4 Münch, Cosima  2002 SV Zwickau von 1904 00:30,98

Lauf 21 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Graf, Lisa  1992 SG Neukölln e.V. 00:26,10
Bahn 2 Razeto, Luisa Marie  1992 ST Erzgebirge 00:25,43
Bahn 3 Neubert, Lia  2000 SSG Leipzig e.V. 00:26,00
Bahn 4 Ludwig, Nadine  1995 Chemnitzer PSV 00:26,45

Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
abgem. Rodriguez Weber, Adrian  1997 SC Eintracht Berlin e.V. 00:27,94

Lauf 1 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hiemann, Domenic  2004 ST Erzgebirge 00:40,07
Bahn 2 Lieder, Tim  2005 Aqua Berlin e.V. 00:36,50
Bahn 3 Jung, Hans-Maximilian  2003 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:38,74

Lauf 2 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pflugmacher, Thore  2002 Weißenfelser SV 00:33,32
Bahn 2 Geisler, Hermann Michael  2005 Chemnitzer PSV 00:32,41
Bahn 3 Thieme, Leander Moritz  2005 Aqua Berlin e.V. 00:33,20
Bahn 4 Höhne, Moritz  2005 Weißenfelser SV 00:36,48

Lauf 3 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hartwig, Felix  2005 Aqua Berlin e.V. 00:32,30
Bahn 2 Frenzel, Paul  2003 Aqua Berlin e.V. 00:31,80
Bahn 3 Nozinski, Ole  2004 Aqua Berlin e.V. 00:31,86
Bahn 4 Sommer, Anton  2005 Aqua Berlin e.V. 00:32,31

Lauf 4 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dvorak, Maxim  2005 TJ Slávie Chomutov 00:30,57
Bahn 2 Hertzig, Paul Philipp  2003 SC Eintracht Berlin e.V. 00:29,88
Bahn 3 Böhm, Brian  2004 SC Eintracht Berlin e.V. 00:30,01
Bahn 4 Schubert, Etienne  2004 FC Erzgebirge Aue 00:30,58
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noch Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 5 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gerstner, Fynn  2004 SV 1990 Zschopau 00:29,76
Bahn 2 Pastuszka, Pawel  2005 BKS SWIM TEAM BIELAWA 00:29,66
Bahn 3 Auerbach, Robert  2004 Chemnitzer PSV 00:29,71
Bahn 4 Rak, Damian  2002 BKS SWIM TEAM BIELAWA 00:29,87

Lauf 6 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Straube, Paul  2002 Weißenfelser SV 00:29,34
Bahn 2 Sysel, Marek  2005 Neratovickeho PK 00:29,21
Bahn 3 Fencl, Adam  2005 TJ Slávie Chomutov 00:29,21
Bahn 4 Röhringer, Konrad  2004 Hainsberger SV 00:29,38

Lauf 7 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reuter, Erik  2005 ST Erzgebirge 00:28,91
Bahn 2 Kappe, Marc  2005 Aqua Berlin e.V. 00:28,84
Bahn 3 Kukula, Kacper  2005 BKS SWIM TEAM BIELAWA 00:28,90
Bahn 4 Paul, Lenny  2004 SV Zwickau von 1904 00:29,13

Lauf 8 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanel, Matyas  2005 ASC Praha 00:28,60
Bahn 2 Klapa, Matyas  2005 ASC Praha 00:28,50
Bahn 3 Hassold, David  2004 Aqua Berlin e.V. 00:28,53
Bahn 4 Doetsch, Richard  2004 SV 1919 Grimma 00:28,75

Lauf 9 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gerhardt, Ben  2004 Aqua Berlin e.V. 00:28,36
Bahn 2 Wewetzer, Frederik  1994 ST Erzgebirge 00:28,16
Bahn 3 Stantke, Arion Pascal  2005 SC Eintracht Berlin e.V. 00:28,35
Bahn 4 Valenta, Jan  2005 TJ Slávie Chomutov 00:28,36

Lauf 10 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peschel, Hannes  2002 Hainsberger SV 00:28,02
Bahn 2 Walther, Theo  2004 SV Zwickau von 1904 00:27,87
Bahn 3 Weiß, Johann  2005 ST Erzgebirge 00:27,92
Bahn 4 Kral, Florian  2002 Chemnitzer PSV 00:28,04

Lauf 11 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Uhlig, Niklas  2004 ST Erzgebirge 00:27,73
Bahn 2 Rogge, Louis  2004 Aqua Berlin e.V. 00:27,70
Bahn 3 Säbisch, Leon  2003 SV 1919 Grimma 00:27,70
Bahn 4 Sohr, Benjamin  1996 Hainsberger SV 00:27,79
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noch Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 12 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Handke, Florian  2002 Aqua Berlin e.V. 00:27,56
Bahn 2 Weiß, Konrad  2002 ST Erzgebirge 00:27,41
Bahn 3 Scharf, Julien  1998 Hainsberger SV 00:27,53
Bahn 4 Stebner, Leon  2003 Aqua Berlin e.V. 00:27,59

Lauf 13 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ihle, Benjamin  2000 ST Erzgebirge 00:27,34
Bahn 2 Ruderich, Pascal  2000 SSG Coburg 00:27,01
Bahn 3 Küther, Eric  2003 Aqua Berlin e.V. 00:27,18
Bahn 4 Ullrich, Robin  1998 Hainsberger SV 00:27,36

Lauf 14 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wohlers, Paul  2004 Aqua Berlin e.V. 00:26,78
Bahn 2 Bader, Wadim  2002 Aqua Berlin e.V. 00:26,41
Bahn 3 Mesch, Lars  2003 SSG Coburg 00:26,50
Bahn 4 Fritsche, Maxim  2000 Hainsberger SV 00:27,00

Lauf 15 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Göttlich, Joshua  2002 Aqua Berlin e.V. 00:25,99
Bahn 2 Ziegenbalg, Philipp  2002 Hainsberger SV 00:25,46
Bahn 3 Seda, Vojtech  2002 Ustecka akademie plaveckych sportu UAPS 00:25,90
Bahn 4 Buck, Nils  2002 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:26,16

Lauf 16 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fritzsche, Christian  1995 Hainsberger SV 00:25,33
Bahn 2 Bauch, Alexander  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:23,72
Bahn 3 Martschini, Marius  2000 SSV Leutzsch 00:24,36
Bahn 4 Stemberk, Josef  2001 TJ Slávie Chomutov 00:25,46

Lauf 17 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sieber, Nils  2005 SV Zwickau von 1904 00:27,66
Bahn 2 Hennig, Til  2005 Dresdner SC 1898 00:26,21
Bahn 3 Moravec, Tomas  2005 TJ Slávie Chomutov 00:27,00
Bahn 4 Schramm, Arthur  2005 Dresdner Delphine 00:27,83

Lauf 18 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Richter, Leopold  2004 Dresdner Delphine 00:25,29
Bahn 2 Reiher, Janik  2003 Saalfelder SV 00:24,70
Bahn 3 Leonhardt, Justin  2004 Chemnitzer PSV 00:25,19
Bahn 4 Busek, Ondrej  2004 TJ Slávie Chomutov 00:26,40
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noch Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 19 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fandrei, Aaron  2001 SV 1883 Schwarza e.V. 00:24,04
Bahn 2 Sünkel, Rafael  2002 Dresdner SC 1898 00:22,89
Bahn 3 Butters, Hannes  2002 Saalfelder SV 00:23,37
Bahn 4 Jezbera, Filip  2002 TJ Slávie Chomutov 00:24,60

Lauf 20 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rohmberger, Thomas  1997 SSG Leipzig e.V. 00:23,00
Bahn 2 Razeto, Stefano  1986 ST Erzgebirge 00:22,19
Bahn 3 Thomasberger, David  1996 SSG Leipzig e.V. 00:22,69
Bahn 4 Schön, Paulus  1998 SC Chemnitz von 1892 00:23,17

Wettkampf 43 - 100m Brust weiblich
Lauf 1 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zimmermann, Leonie Mercedes  2006 Weißenfelser SV 01:50,13
Bahn 2 Weidauer, Marie  2006 SV 1990 Zschopau 01:46,43
Bahn 3 Pflugmacher, Lilli  2006 Weißenfelser SV 01:50,03
Bahn 4 Hänel, Lara  2006 ST Erzgebirge 01:52,01

Lauf 2 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reiher, Pauline  2004 Aqua Berlin e.V. 01:39,75
Bahn 2 Sieke, Leonie  2002 Aqua Berlin e.V. 01:37,19
Bahn 3 Nöther, Lina  2005 Aqua Berlin e.V. 01:37,80
Bahn 4 Schifferdecker, Lara Marie  2003 Aqua Berlin e.V. 01:40,98

Lauf 3 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gerlach, Vianne  2004 ST Erzgebirge 01:34,19
Bahn 2 Kopp, Charlotte Luisa  2006 Chemnitzer PSV 01:33,55
Bahn 3 Kordikova, Elen  2006 Neratovickeho PK 01:33,85
Bahn 4 Dietel, Lina  2005 ST Erzgebirge 01:34,46

Lauf 4 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Beyer, Jule  2004 SV 1990 Zschopau 01:32,58
Bahn 2 Grosche, Nele  2005 ST Erzgebirge 01:31,79
Bahn 3 Schubert, Cynthia-Marie  1999 FC Erzgebirge Aue 01:32,03
Bahn 4 Schander, Erika  2004 SV 1990 Zschopau 01:33,11

Lauf 5 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Petersohn, Luise Pia  2003 Aqua Berlin e.V. 01:31,66
Bahn 2 Seiler, Sabrina  2004 Aqua Berlin e.V. 01:30,40
Bahn 3 Kmetova, Eva  2005 ASC Praha 01:31,30
Bahn 4 Massier, Vivienne  2000 SV Zwickau von 1904 01:31,68
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noch Wettkampf 43 - 100m Brust weiblich
Lauf 6 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krause, Alina  2003 Hainsberger SV 01:28,42
Bahn 2 Peschke, Anselina  2003 Hainsberger SV 01:26,63
Bahn 3 Hirt, Tony  2004 Aqua Berlin e.V. 01:27,20
Bahn 4 Demmler, Laila  2006 SV 07 Annaberg 01:29,50

Lauf 7 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dolezalova, Tereza  2005 Neratovickeho PK 01:22,21
Bahn 2 Svobodova, Zuzana  2005 TJ Slávie Chomutov 01:18,92
Bahn 3 Hrdinova, Natalie  2005 Neratovickeho PK 01:20,69
Bahn 4 Keller, Elisa  2005 SV Weixdorf e.V. 01:23,62

Lauf 8 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Uhlig, Annika  2006 ST Erzgebirge 01:24,50
Bahn 2 Studentova, Valentyna  2006 TJ Slávie Chomutov 01:17,49
Bahn 3 Junge, Fenja  2006 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:22,34
Bahn 4 Sklenarova, Katerina  2006 TJ Slávie Chomutov 01:25,96

Lauf 9 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moukova, Kristyna  2005 Neratovickeho PK 01:16,80
Bahn 2 Dandova, Anna  2005 ASC Praha 01:15,30
Bahn 3 Müller, Josefine  2005 Dresdner SC 1898 01:15,94
Bahn 4 Conrad, Linda  2005 SV Weixdorf e.V. 01:17,78

Lauf 10 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mildner, Joelina  2004 ST Erzgebirge 01:23,83
Bahn 2 Jörg, Loreen  2003 SV Zwickau von 1904 01:21,46
Bahn 3 Dolanska, Johana  2004 Neratovickeho PK 01:21,98
Bahn 4 Vorndran, Luisa  2004 SWV TuR Dresden 01:25,08

Lauf 11 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Komar, Lisa Marie  2001 SV Zwickau von 1904 01:31,65
Bahn 2 Malinova, Michaela  2002 TJ Slávie Chomutov 01:15,61
Bahn 3 Stopfkuchen, Cassandra  2001 ST Erzgebirge 01:27,05
Bahn 4 Werner, Eve  2002 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:34,64

Lauf 12 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Forner, Celine  1999 SSG Coburg 01:23,07
Bahn 2 Fialova, Klara  1999 Ustecka akademie plaveckych sportu UAPS 01:22,30
Bahn 3 Brenn, Sophie  1999 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:22,71
Bahn 4 Große, Anja  1998 Hainsberger SV 01:26,36
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Wettkampf 44 - 100m Brust männlich
Lauf 1 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hiemann, Domenic  2004 ST Erzgebirge 01:52,83
Bahn 2 Geisler, Hermann Michael  2005 Chemnitzer PSV 01:34,13
Bahn 3 Lieder, Tim  2005 Aqua Berlin e.V. 01:38,80

Lauf 2 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sommer, Anton  2005 Aqua Berlin e.V. 01:33,58
Bahn 2 Stantke, Arion Pascal  2005 SC Eintracht Berlin e.V. 01:31,20
Bahn 3 Jung, Hans-Maximilian  2003 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:32,18

Lauf 3 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scharf, Julien  1998 Hainsberger SV 01:29,65
Bahn 2 Nozinski, Ole  2004 Aqua Berlin e.V. 01:27,80
Bahn 3 Thieme, Leander Moritz  2005 Aqua Berlin e.V. 01:29,50
Bahn 4 Hartwig, Felix  2005 Aqua Berlin e.V. 01:30,94

Lauf 4 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vlcek, Michal  2003 TJ Slávie Chomutov 01:25,87
Bahn 2 Kappe, Marc  2005 Aqua Berlin e.V. 01:25,74
Bahn 3 Frenzel, Paul  2003 Aqua Berlin e.V. 01:25,80
Bahn 4 Handke, Florian  2002 Aqua Berlin e.V. 01:26,12

Lauf 5 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seidel, Elias  2005 SV Zwickau von 1904 01:23,49
Bahn 2 Ullrich, Robin  1998 Hainsberger SV 01:19,51
Bahn 3 von Thun, Karl  2005 SV 1919 Grimma 01:22,18
Bahn 4 Schubert, Etienne  2004 FC Erzgebirge Aue 01:24,88

Lauf 6 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weiß, Johann  2005 ST Erzgebirge 01:13,74
Bahn 2 Graf von Brühl, Tristan  2005 Dresdner SC 1898 01:10,27
Bahn 3 Moravec, Tomas  2005 TJ Slávie Chomutov 01:10,63
Bahn 4 Sysel, Marek  2005 Neratovickeho PK 01:21,24

Lauf 7 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Doetsch, Richard  2004 SV 1919 Grimma 01:22,00
Bahn 2 Leonhardt, Justin  2004 Chemnitzer PSV 01:09,26
Bahn 3 Conrad, Valentin  2003 FC Erzgebirge Aue 01:16,83
Bahn 4 Säbisch, Leon  2003 SV 1919 Grimma 01:22,17
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noch Wettkampf 44 - 100m Brust männlich
Lauf 8 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weiß, Konrad  2002 ST Erzgebirge 01:16,35
Bahn 2 NOVAK, Adam  2002 Bohemians Praha 01:06,74
Bahn 3 Degenkolb, Arne  2002 FC Erzgebirge Aue 01:11,95
Bahn 4 Kral, Florian  2002 Chemnitzer PSV 01:24,38

Lauf 9 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fritzsche, Christian  1995 Hainsberger SV 01:15,86
Bahn 2 Bludau, Urs  1998 SWV TuR Dresden 01:01,51
Bahn 3 Röhrig, Florian  2000 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:12,77
Bahn 4 Wewetzer, Frederik  1994 ST Erzgebirge 01:17,36

Wettkampf 45 - 100m Rücken weiblich
abgem. Koubova, Simona  1991 TJ Slávie Chomutov 00:56,28

Lauf 1 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scheib, Leni  2005 Aqua Berlin e.V. 01:35,03
Bahn 2 Dietrich, Tabea  2001 Weißenfelser SV 01:28,81
Bahn 3 Weidauer, Marie  2006 SV 1990 Zschopau 01:34,61
Bahn 4 Wägner, Madeleine  2006 ST Erzgebirge 01:50,92

Lauf 2 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gerlach, Vianne  2004 ST Erzgebirge 01:28,17
Bahn 2 Rebentisch, Maya  2006 SV Zwickau von 1904 01:25,52
Bahn 3 Fisch, Wiebke  2005 Aqua Berlin e.V. 01:27,49
Bahn 4 Zeidler, Emily  2003 Hainsberger SV 01:28,66

Lauf 3 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sobislavska, Barbora  2005 Neratovickeho PK 01:22,61
Bahn 2 Seidel, Emma  2005 ST Erzgebirge 01:19,92
Bahn 3 Nock, Marlena  2005 Aqua Berlin e.V. 01:21,81
Bahn 4 Vranko, Nele  2004 Aqua Berlin e.V. 01:23,03

Lauf 4 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moukova, Kristyna  2005 Neratovickeho PK 01:18,37
Bahn 2 Chytilova, Barbora  2005 Neratovickeho PK 01:16,37
Bahn 3 Hermsdorf, Sina  2005 Aqua Berlin e.V. 01:17,20
Bahn 4 Süppel, Laura  2004 SV Zwickau von 1904 01:19,77

Lauf 5 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reinecke, Vivien  2004 Chemnitzer PSV 01:15,67
Bahn 2 Marschner, Julie  2003 SV 1990 Zschopau 01:08,72
Bahn 3 Zelenkova, Veronika  2004 TJ Slávie Chomutov 01:12,10
Bahn 4 Gottschalk, Leonie  2005 Hainsberger SV 01:15,97
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noch Wettkampf 45 - 100m Rücken weiblich
Lauf 6 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Demmler, Laila  2006 SV 07 Annaberg 01:18,91
Bahn 2 Schmidt, Josephine-Maxima  2006 SV 1919 Grimma 01:14,56
Bahn 3 Bosecker, Marlene  2006 Chemnitzer PSV 01:18,80
Bahn 4 Köhler, Lea-Sophie  2006 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:22,80

Lauf 7 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Buchwald, Anna  2005 SV 1919 Grimma 01:11,26
Bahn 2 Grammlich, Franziska  2005 USV TU Dresden e.V. 01:06,94
Bahn 3 Hartung, Toska Helene  2005 Post SV Leipzig e.V. 01:07,79
Bahn 4 Zarbock, Saskia  2005 SV Weixdorf e.V. 01:13,52

Lauf 8 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seibt, Lilly  2003 Dresdner Delphine 01:05,57
Bahn 2 Meyer, Joelle Marie  2004 SV Weixdorf e.V. 01:02,63
Bahn 3 Rosenheinrich, Elisa  2004 Dresdner SC 1898 01:05,41
Bahn 4 Hartung, Tara  2003 Post SV Leipzig e.V. 01:06,98

Lauf 9 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pöttrich, Pia  2001 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:16,84
Bahn 2 Münch, Cosima  2002 SV Zwickau von 1904 01:13,34
Bahn 3 Richter, Nele  2002 ST Erzgebirge 01:16,42
Bahn 4 Stopfkuchen, Cassandra  2001 ST Erzgebirge 01:21,61

Lauf 10 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kluge, Anika  2000 Hainsberger SV 01:20,85
Bahn 2 Ludwig, Nadine  1995 Chemnitzer PSV 01:01,46
Bahn 3 Sieber, Laura  2000 Hainsberger SV 01:17,24

Wettkampf 46 - 100m Rücken männlich
abgem. Franta, Tomas  1998 TJ Slávie Chomutov 00:50,80

Lauf 1 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hiemann, Domenic  2004 ST Erzgebirge 01:47,79
Bahn 2 Müller, Stefan  2005 Aqua Berlin e.V. 01:27,27
Bahn 3 Deistler, Marvin  2005 SC Eintracht Berlin e.V. 01:27,89

Lauf 2 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Höhne, Moritz  2005 Weißenfelser SV 01:27,13
Bahn 2 Gerhardt, Ben  2004 Aqua Berlin e.V. 01:16,33
Bahn 3 Auerbach, Robert  2004 Chemnitzer PSV 01:24,76
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noch Wettkampf 46 - 100m Rücken männlich
Lauf 3 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Doetsch, Richard  2004 SV 1919 Grimma 01:15,95
Bahn 2 Paul, Lenny  2004 SV Zwickau von 1904 01:14,41
Bahn 3 Gerstner, Fynn  2004 SV 1990 Zschopau 01:14,42
Bahn 4 Peschel, Hannes  2002 Hainsberger SV 01:16,12

Lauf 4 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Walther, Theo  2004 SV Zwickau von 1904 01:11,99
Bahn 2 Rogge, Louis  2004 Aqua Berlin e.V. 01:11,54
Bahn 3 Wohlers, Paul  2004 Aqua Berlin e.V. 01:11,90
Bahn 4 Böhm, Brian  2004 SC Eintracht Berlin e.V. 01:13,29

Lauf 5 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reuter, Erik  2005 ST Erzgebirge 01:16,44
Bahn 2 Moravec, Tomas  2005 TJ Slávie Chomutov 01:02,69
Bahn 3 Hanel, Matyas  2005 ASC Praha 01:08,90
Bahn 4 Thieme, Leander Moritz  2005 Aqua Berlin e.V. 01:17,60

Lauf 6 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Polzin, Paul  2004 SV 1919 Grimma 01:04,25
Bahn 2 Thiele, Tom  2003 SV 1919 Grimma 01:00,06
Bahn 3 Kaska, Karel  2004 TJ Slávie Chomutov 01:03,04
Bahn 4 Kalocsai, Miklos  2004 SSG Coburg 01:08,77

Lauf 7 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Buck, Nils  2002 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:10,00
Bahn 2 Jezbera, Filip  2002 TJ Slávie Chomutov 00:56,81
Bahn 3 Göttlich, Joshua  2002 Aqua Berlin e.V. 01:04,67
Bahn 4 Bader, Wadim  2002 Aqua Berlin e.V. 01:11,11

Lauf 8 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sohr, Benjamin  1996 Hainsberger SV 01:08,66
Bahn 2 Soukup, Miroslav  1995 Ustecka akademie plaveckych sportu UAPS 00:58,80
Bahn 3 Schneider, Eric  1999 SV Zwickau von 1904 01:05,89

Wettkampf 47 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fisch, Wiebke  2005 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 Hrdinova, Natalie  2005 Neratovickeho PK 02:49,49
Bahn 3 Kraft, Miriam Marie  2006 FC Erzgebirge Aue 03:39,70

Lauf 2 (ca. 16:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Forner, Celine  1999 SSG Coburg 02:44,35
Bahn 2 Conrad, Linda  2005 SV Weixdorf e.V. 02:26,31
Bahn 3 Gräfin von Brühl, Eva  2007 Dresdner SC 1898 02:33,00
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Wettkampf 48 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Graf von Brühl, Tristan  2005 Dresdner SC 1898 02:28,15
Bahn 2 Thomasberger, David  1996 SSG Leipzig e.V. 01:53,02
Bahn 3 Göttlich, Joshua  2002 Aqua Berlin e.V. 02:25,85
Bahn 4 Vlcek, Michal  2003 TJ Slávie Chomutov 02:49,42

Wettkampf 49 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 16:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weidauer, Marie  2006 SV 1990 Zschopau 00:00,00
Bahn 2 Sobislavska, Barbora  2005 Neratovickeho PK 02:50,48
Bahn 3 Richter, Tine  2008 ST Erzgebirge 00:00,00

Lauf 2 (ca. 16:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sinaglova, Anna  2006 ASC Praha 02:41,80
Bahn 2 Kunkel, Stella  2005 Aqua Berlin e.V. 02:38,94
Bahn 3 Steiner, Tiffany  2007 ST Erzgebirge 02:41,78
Bahn 4 Wieczorek, Maike  2003 Aqua Berlin e.V. 02:45,00

Lauf 3 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Süppel, Laura  2004 SV Zwickau von 1904 02:37,61
Bahn 2 Nezbedova, Adela  2006 TJ Slávie Chomutov 02:35,67
Bahn 3 Krause, Alina  2003 Hainsberger SV 02:36,68
Bahn 4 Gottschalk, Leonie  2005 Hainsberger SV 02:38,64

Lauf 4 (ca. 16:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Demmler, Laila  2006 SV 07 Annaberg 02:29,54
Bahn 2 Bautz, Lucy  2003 Aqua Berlin e.V. 02:24,49
Bahn 3 Buchwald, Anna  2005 SV 1919 Grimma 02:26,87
Bahn 4 Chytilova, Barbora  2005 Neratovickeho PK 02:31,94

Lauf 5 (ca. 16:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Opitz, Cassandra  2005 Dresdner SC 1898 02:10,31
Bahn 2 Neubert, Lia  2000 SSG Leipzig e.V. 01:59,10
Bahn 3 Wolter, Celine  2004 Dresdner SC 1898 02:07,36
Bahn 4 Pumannova, Anna  2006 Neratovickeho PK 02:21,68

Wettkampf 50 - 200m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neubert, Johannes  2007 ST Erzgebirge 00:00,00
Bahn 2 Kulai, Vasyl  2008 ST Erzgebirge 03:45,32
Bahn 3 Reuter, Til  2006 ST Erzgebirge 00:00,00
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noch Wettkampf 50 - 200m Freistil männlich
Lauf 2 (ca. 16:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Röhringer, Konrad  2004 Hainsberger SV 02:27,87
Bahn 2 Wohlers, Paul  2004 Aqua Berlin e.V. 02:24,33
Bahn 3 Hertzig, Paul Philipp  2003 SC Eintracht Berlin e.V. 02:25,79
Bahn 4 Findeisen, Erik  2009 ST Erzgebirge 03:37,45

Lauf 3 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Säbisch, Leon  2003 SV 1919 Grimma 02:19,75
Bahn 2 Ruderich, Pascal  2000 SSG Coburg 02:15,04
Bahn 3 Rogge, Louis  2004 Aqua Berlin e.V. 02:19,05
Bahn 4 Handke, Florian  2002 Aqua Berlin e.V. 02:20,15

Lauf 4 (ca. 16:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Buck, Nils  2002 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:14,72
Bahn 2 Mesch, Lars  2003 SSG Coburg 02:13,50
Bahn 3 Valenta, Jan  2005 TJ Slávie Chomutov 02:14,60
Bahn 4 Fencl, Adam  2005 TJ Slávie Chomutov 02:14,76

Lauf 5 (ca. 16:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Röhrig, Florian  2000 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:10,50
Bahn 2 Richter, Leopold  2004 Dresdner Delphine 02:07,70
Bahn 3 Hennig, Til  2005 Dresdner SC 1898 02:08,43
Bahn 4 Busek, Ondrej  2004 TJ Slávie Chomutov 02:10,78

Lauf 6 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Polzin, Paul  2004 SV 1919 Grimma 02:02,93
Bahn 2 Rohmberger, Thomas  1997 SSG Leipzig e.V. 01:48,50
Bahn 3 NOVAK, Adam  2002 Bohemians Praha 02:00,76
Bahn 4 Schramm, Arthur  2005 Dresdner Delphine 02:05,41

Wettkampf 51 - 200m Lagen weiblich
abgem. Wachtel, Paula  2002 Hainsberger SV 02:47,29

Lauf 1 (ca. 17:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dietel, Lina  2005 ST Erzgebirge 03:18,29
Bahn 2 Sinaglova, Anna  2006 ASC Praha 03:04,40
Bahn 3 Grosche, Nele  2005 ST Erzgebirge 03:05,83
Bahn 4 Uhlig, Annika  2006 ST Erzgebirge 03:19,55

Lauf 2 (ca. 17:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nock, Marlena  2005 Aqua Berlin e.V. 03:01,50
Bahn 2 Kreißig, Lilly  2006 SV 1990 Zschopau 02:58,92
Bahn 3 Seidel, Emma  2005 ST Erzgebirge 03:00,36
Bahn 4 Knörich, Bibiana  2005 Aqua Berlin e.V. 03:02,62



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

24. Internationaler Erzgebirgs-Schwimmcup 2019 Seite 20

http://www.erzgebirgsschwimmcup.de

noch Wettkampf 51 - 200m Lagen weiblich
Lauf 3 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Demmler, Laila  2006 SV 07 Annaberg 02:55,13
Bahn 2 Hirt, Tony  2004 Aqua Berlin e.V. 02:54,68
Bahn 3 Nock, Vanessa  2002 Aqua Berlin e.V. 02:54,78
Bahn 4 Sklenarova, Katerina  2006 TJ Slávie Chomutov 02:58,47

Lauf 4 (ca. 17:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Latte, Leonie  2004 Aqua Berlin e.V. 02:49,56
Bahn 2 Dolanska, Johana  2004 Neratovickeho PK 02:44,97
Bahn 3 Forner, Celine  1999 SSG Coburg 02:45,58
Bahn 4 Kmetova, Eva  2005 ASC Praha 02:50,50

Lauf 5 (ca. 17:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pumannova, Anna  2006 Neratovickeho PK 02:40,87
Bahn 2 Moukova, Kristyna  2005 Neratovickeho PK 02:37,06
Bahn 3 Hrdinova, Natalie  2005 Neratovickeho PK 02:39,50
Bahn 4 Dolezalova, Tereza  2005 Neratovickeho PK 02:44,64

Lauf 6 (ca. 17:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flehmig, Nora  1998 USV TU Dresden e.V. 02:36,55
Bahn 2 Karow, Antonia  2005 SV Weixdorf e.V. 02:35,18
Bahn 3 Svobodova, Zuzana  2005 TJ Slávie Chomutov 02:36,05
Bahn 4 Vavrova, Marketa  2004 TJ Slávie Chomutov 02:37,00

Lauf 7 (ca. 17:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malinova, Michaela  2002 TJ Slávie Chomutov 02:31,90
Bahn 2 Specht, Franziska  2006 Dresdner SC 1898 02:25,18
Bahn 3 Salevsky, Leony-Heidi  2001 SC Chemnitz von 1892 02:29,06
Bahn 4 Dandova, Anna  2005 ASC Praha 02:33,70

Wettkampf 52 - 200m Lagen männlich
Lauf 1 (ca. 17:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hassold, David  2004 Aqua Berlin e.V. 03:17,99
Bahn 2 Gerhardt, Ben  2004 Aqua Berlin e.V. 02:52,02
Bahn 3 Böhm, Brian  2004 SC Eintracht Berlin e.V. 02:59,91

Lauf 2 (ca. 17:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kappe, Marc  2005 Aqua Berlin e.V. 02:49,47
Bahn 2 Klapa, Matyas  2005 ASC Praha 02:45,00
Bahn 3 Reuter, Erik  2005 ST Erzgebirge 02:46,30
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noch Wettkampf 52 - 200m Lagen männlich
Lauf 3 (ca. 17:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ullrich, Robin  1998 Hainsberger SV 02:40,84
Bahn 2 Weiß, Johann  2005 ST Erzgebirge 02:38,75
Bahn 3 Sysel, Marek  2005 Neratovickeho PK 02:39,24

Lauf 4 (ca. 17:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanel, Matyas  2005 ASC Praha 02:37,20
Bahn 2 Ziegenbalg, Philipp  2002 Hainsberger SV 02:29,25
Bahn 3 Fritsche, Maxim  2000 Hainsberger SV 02:35,99
Bahn 4 Weiß, Konrad  2002 ST Erzgebirge 02:37,31

Lauf 5 (ca. 17:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Göttlich, Joshua  2002 Aqua Berlin e.V. 02:22,83
Bahn 2 NOVAK, Adam  2002 Bohemians Praha 02:11,66
Bahn 3 Kaska, Karel  2004 TJ Slávie Chomutov 02:22,64
Bahn 4 von Thun, Karl  2005 SV 1919 Grimma 02:24,15

Pause und Einschwimmen zu den Finalläufen

Wettkampf 123 - 50m Rücken weiblich (B-Finale)
Lauf 1 (ca. 17:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosenheinrich, Elisa  2004 Dresdner SC 1898 00:30,63
Bahn 2 Seibt, Lilly  2003 Dresdner Delphine 00:29,47
Bahn 3 Opitz, Cassandra  2005 Dresdner SC 1898 00:30,36
Bahn 4 Marschner, Julie  2003 SV 1990 Zschopau 00:31,08

Wettkampf 223 - 50m Rücken weiblich (A-Finale)
Lauf 1 (ca. 17:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meyer, Joelle Marie  2004 SV Weixdorf e.V. 00:28,91
Bahn 2 Neubert, Lia  2000 SSG Leipzig e.V. 00:28,29
Bahn 3 Graf, Lisa  1992 SG Neukölln e.V. 00:28,91
Bahn 4 Wolter, Celine  2004 Dresdner SC 1898 00:29,09

Wettkampf 124 - 50m Rücken männlich (B-Finale)
Lauf 1 (ca. 17:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jezbera, Filip  2002 TJ Slávie Chomutov 00:27,05
Bahn 2 Butters, Hannes  2002 Saalfelder SV 00:26,41
Bahn 3 Sünkel, Rafael  2002 Dresdner SC 1898 00:27,05
Bahn 4 Thiele, Tom  2003 SV 1919 Grimma 00:27,88
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Wettkampf 224 - 50m Rücken männlich (A-Finale)
Lauf 1 (ca. 17:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Razeto, Stefano  1986 ST Erzgebirge 00:25,36
Bahn 2 Bauch, Alexander  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:24,76
Bahn 3 Thomasberger, David  1996 SSG Leipzig e.V. 00:25,21
Bahn 4 Schön, Paulus  1998 SC Chemnitz von 1892 00:26,20

Siegerehrungen Finals 50m Rücken

Wettkampf 125 - 50m Brust weiblich (B-Finale)
Lauf 1 (ca. 18:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moukova, Kristyna  2005 Neratovickeho PK 00:36,08
Bahn 2 Svobodova, Zuzana  2005 TJ Slávie Chomutov 00:35,50
Bahn 3 Conrad, Linda  2005 SV Weixdorf e.V. 00:35,95
Bahn 4 Vorndran, Luisa  2004 SWV TuR Dresden 00:36,69

Wettkampf 225 - 50m Brust weiblich (A-Finale)
Lauf 1 (ca. 18:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meyer, Joelle Marie  2004 SV Weixdorf e.V. 00:34,83
Bahn 2 Malinova, Michaela  2002 TJ Slávie Chomutov 00:34,40
Bahn 3 Studentova, Valentyna  2006 TJ Slávie Chomutov 00:34,62
Bahn 4 Müller, Josefine  2005 Dresdner SC 1898 00:35,05

Wettkampf 126 - 50m Brust männlich (B-Finale)
Lauf 1 (ca. 18:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Richter, Leopold  2004 Dresdner Delphine 00:32,50
Bahn 2 Degenkolb, Arne  2002 FC Erzgebirge Aue 00:32,31
Bahn 3 Graf von Brühl, Tristan  2005 Dresdner SC 1898 00:32,42
Bahn 4 Jezbera, Filip  2002 TJ Slávie Chomutov 00:32,61

Wettkampf 226 - 50m Brust männlich (A-Finale)
Lauf 1 (ca. 18:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rohmberger, Thomas  1997 SSG Leipzig e.V. 00:29,90
Bahn 2 Bludau, Urs  1998 SWV TuR Dresden 00:27,75
Bahn 3 Thomasberger, David  1996 SSG Leipzig e.V. 00:28,06
Bahn 4 Leonhardt, Justin  2004 Chemnitzer PSV 00:32,16

Siegerehrungen Finals 50m Brust

Wettkampf 139 - 50m Schmetterling weiblich (B-Finale)
Lauf 1 (ca. 18:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hartung, Toska Helene  2005 Post SV Leipzig e.V. 00:30,43
Bahn 2 Specht, Franziska  2006 Dresdner SC 1898 00:30,35
Bahn 3 Rosenheinrich, Elisa  2004 Dresdner SC 1898 00:30,38
Bahn 4 Zelenkova, Veronika  2004 TJ Slávie Chomutov 00:31,21
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Wettkampf 239 - 50m Schmetterling weiblich (A-Finale)
Lauf 1 (ca. 18:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meyer, Joelle Marie  2004 SV Weixdorf e.V. 00:29,10
Bahn 2 Neubert, Lia  2000 SSG Leipzig e.V. 00:27,70
Bahn 3 Graf, Lisa  1992 SG Neukölln e.V. 00:28,04
Bahn 4 Opitz, Cassandra  2005 Dresdner SC 1898 00:29,34

Wettkampf 140 - 50m Schmetterling männlich (B-Finale)
Lauf 1 (ca. 18:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jezbera, Filip  2002 TJ Slávie Chomutov 00:26,72
Bahn 2 Sünkel, Rafael  2002 Dresdner SC 1898 00:25,45
Bahn 3 Butters, Hannes  2002 Saalfelder SV 00:25,58
Bahn 4 NOVAK, Adam  2002 Bohemians Praha 00:27,01

Wettkampf 240 - 50m Schmetterling männlich (A-Finale)
Lauf 1 (ca. 18:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bauch, Alexander  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:24,45
Bahn 2 Schön, Paulus  1998 SC Chemnitz von 1892 00:23,96
Bahn 3 Thomasberger, David  1996 SSG Leipzig e.V. 00:24,16
Bahn 4 Razeto, Stefano  1986 ST Erzgebirge 00:24,54

Siegerehrungen Finals 50m Schmetterling

Wettkampf 141 - 50m Freistil weiblich (B-Finale)
Lauf 1 (ca. 18:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Specht, Franziska  2006 Dresdner SC 1898 00:28,75
Bahn 2 Seibt, Lilly  2003 Dresdner Delphine 00:27,44
Bahn 3 Grammlich, Franziska  2005 USV TU Dresden e.V. 00:27,60
Bahn 4 Müller, Hannah  2003 SWV TuR Dresden 00:29,26

Wettkampf 241 - 50m Freistil weiblich (A-Finale)
Lauf 1 (ca. 18:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Graf, Lisa  1992 SG Neukölln e.V. 00:26,84
Bahn 2 Neubert, Lia  2000 SSG Leipzig e.V. 00:26,15
Bahn 3 Wolter, Celine  2004 Dresdner SC 1898 00:26,57
Bahn 4 Opitz, Cassandra  2005 Dresdner SC 1898 00:27,39

Wettkampf 142 - 50m Freistil männlich (B-Finale)
Lauf 1 (ca. 18:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reiher, Janik  2003 Saalfelder SV 00:25,12
Bahn 2 Butters, Hannes  2002 Saalfelder SV 00:23,76
Bahn 3 Sünkel, Rafael  2002 Dresdner SC 1898 00:23,79
Bahn 4 Jezbera, Filip  2002 TJ Slávie Chomutov 00:25,12
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Wettkampf 242 - 50m Freistil männlich (A-Finale)
Lauf 1 (ca. 18:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schön, Paulus  1998 SC Chemnitz von 1892 00:22,80
Bahn 2 Razeto, Stefano  1986 ST Erzgebirge 00:22,75
Bahn 3 Thomasberger, David  1996 SSG Leipzig e.V. 00:22,79
Bahn 4 Rohmberger, Thomas  1997 SSG Leipzig e.V. 00:23,06

Siegerehrungen Finals 50m Freistil

Wettkampf 53 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 1 (ca. 19:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft  2005 Aqua Berlin e.V. 02:29,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2009 SV Zwickau von 1904 02:20,51
Bahn 3 1. Mannschaft  2005 Aqua Berlin e.V. 02:25,00

Lauf 2 (ca. 19:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft  Offen ST Erzgebirge 02:19,99
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen ST Erzgebirge 02:08,99
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen Hainsberger SV 02:15,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen TJ Slávie Chomutov 02:05,38

Wettkampf 54 - 4x50m Lagen männlich
Lauf 1 (ca. 19:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft  2005 Aqua Berlin e.V. 02:10,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2009 SV Zwickau von 1904 02:15,00

Lauf 2 (ca. 19:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2005 Aqua Berlin e.V. 02:06,00
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen ST Erzgebirge 01:59,65
Bahn 3 2. Mannschaft  Offen Hainsberger SV 02:03,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen TJ Slávie Chomutov 01:55,83


